
N. 1 SOCIETA' VOLTEGGIO PARALLLE TRAVE
CORPO 

LIBERO
TOTALE

1 INTEMERATO CENTRO GINN. NOMENTANA 14,800 10,600 11,500 10,750 47,650

2 FRONDUTI VERTIGO 13,900 11,100 10,400 11,250 46,650

3 LORIDO VERTIGO 14,500 10,750 9,600 11,550 46,400

ELITE - CATEGORIA ALLIEVE

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA D1 E1 PEN. AGG. 1 TOT. 1 D2 ED2 PEN. AGG. 2 TOT. 2 BONUS MIGLIORE

1
INTEMERATO

15,000 0,500 14,500 15,000 0,750 14,250 0,300 14,800

2
LORIDO

15,000 0,500 14,500 15,000 0,650 14,350 14,500

3
FRONDUTI

15,000 1,100 13,900 15,000 1,100 13,900 13,900

ELITE - CATEGORIA ALLIEVE - VOLTEGGIO

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 FRONDUTI 11,800 1,800 1,100 11,100

2 LORIDO 11,800 1,350 0,300 10,750

3 INTEMERATO 11,700 2,200 1,100 10,600

ELITE - CATEGORIA ALLIEVE - PARALLELE

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1
INTEMERATO

12,800 2,100 0,800 11,500

2
FRONDUTI

12,100 2,000 0,300 10,400

3
LORIDO

12,800 4,000 0,800 9,600

ELITE - CATEGORIA ALLIEVE - TRAVE
Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 LORIDO 12,700 2,250 1,100 11,550

2 FRONDUTI 12,100 2,150 1,300 11,250

3 INTEMERATO 12,500 2,550 0,800 10,750

ELITE - CATEGORIA ALLIEVE - CORPO LIBERO

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 BALDUCCI 11,500 2,300 0,600 9,800

2 DE LUCIA 11,500 2,450 0,600 9,650

3 ARRIGHINI 11,500 2,750 0,300 9,050

4 LUCIDI 11,500 2,900 0,300 8,900

5 DI MUNDO 11,600 3,650 0,600 8,550

6 ALVERINI 11,600 3,400 0,300 8,500

7 EMAC 11,500 3,350 0,300 8,450

8 QUERCIA 11,400 4,400 0,500 7,500

9 ARPAIA 11,600 4,400 0,300 7,500

10 CHIAVACCI 11,500 5,350 0,500 6,650

ELITE - CATEGORIA GIOVANISSIME - CORPO LIBERO

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA SOCIETA' VOLTEGGIO PARALLLE TRAVE
CORPO 

LIBERO
TOTALE

1 FALCONETTI NEW ALPI GYM 12,350 11,300 9,700 11,350 44,700

2 FIORINI VERTIGO 12,000 11,000 11,150 10,450 44,600

3 SALVATORI NEW ALPI GYM 12,050 9,500 11,300 11,300 44,150

4 DELIU SPORT E MOVIMENTO 11,750 11,050 10,250 10,550 43,600

5 ZOMPANTI SPORT E MOVIMENTO 11,250 10,950 9,700 10,850 42,750

6 GIOVANNINI MINNIE 11,450 9,100 10,850 8,900 40,300

7 SCIPIONI MINNIE 11,200 8,800 9,700 8,400 38,100

8 SILEO NOMENTANA 11,250 6,950 8,800 9,500 36,500

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

ELITE - CATEGORIA JUNIOR
Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup



N. GINNASTA D1 E1 PEN. AGG. 1 TOT. 1 D2 E2 PEN. AGG. 2 TOT. 2 BONUS MIGLIORE

1 FALCONETTI 13,000 0,950 12,050 12,000 0,950 11,050 0,300 12,350

2 SALVATORI 13,000 1,250 11,750 12,000 1,100 10,900 0,300 12,050

3 FIORINI 12,000 0,800 11,200 12,400 0,700 11,700 0,300 12,000

4 DELIU 12,800 1,350 11,450 12,400 1,350 11,050 0,300 11,750

5 GIOVANNINI 12,000 0,850 11,150 12,000 1,200 10,800 0,300 11,450

6 ZOMPANTI 12,000 1,050 10,950 12,000 1,150 10,850 0,300 11,250

7 SILEO 12,000 1,050 10,950 12,000 1,400 10,600 0,300 11,250

8 RONDINELLI 12,000 1,600 10,400 12,000 1,100 10,900 0,300 11,200

9 SCIPIONI 0,000 0,000 0,000

10 CASTELLANO 0,000 0,000 0,000

ELITE - CATEGORIA JUNIOR - VOLTEGGIO

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

Autumn Cup

Sezione Ginnastica Artistica Femminile



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 FALCONETTI 11,800 1,300 0,800 11,300

2 DELIU 11,900 1,650 0,800 11,050

3 FIORINI 11,800 1,600 0,800 11,000

4 ZOMPANTI 11,800 1,650 0,800 10,950

5 SALVATORI 11,100 2,400 0,800 9,500

6 GIOVANNINI 11,800 2,700 9,100

7 SCIPIONI 11,800 3,000 8,800

8 SILEO 11,300 4,850 0,500 6,950

9 RONDINELLI 0,000

10 CASTELLANO 0,000

ELITE - CATEGORIA JUNIOR - PARALLELE

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 SALVATORI 12,500 1,500 0,300 11,300

2 FIORINI 12,500 2,150 0,800 11,150

3 GIOVANNINI 12,000 1,450 0,300 10,850

4 DELIU 12,500 2,550 0,300 10,250

5 FALCONETTI 12,500 3,100 0,300 9,700

6 ZOMPANTI 12,600 2,900 9,700

7 RONDINELLI 12,100 2,900 0,500 9,700

8 SILEO 11,400 2,600 8,800

9 SCIPIONI 0,000

10 CASTELLANO 0,000

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

ELITE - CATEGORIA JUNIOR - TRAVE

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 FALCONETTI 12,500 2,250 1,100 11,350

2 SALVATORI 12,500 2,000 0,800 11,300

3 ZOMPANTI 12,600 2,350 0,600 10,850

4 DELIU 12,700 2,950 0,800 10,550

5 FIORINI 12,600 2,950 0,800 10,450

6 SILEO 12,700 3,800 0,600 9,500

7 GIOVANNINI 12,500 4,100 0,500 8,900

8 SCIPIONI 12,200 4,300 0,500 8,400

9 RONDINELLI 0,000

10 CASTELLANO 0,000

ELITE - CATEGORIA JUNIOR - CORPO LIBERO

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA SOCIETA' VOLTEGGIO PARALLLE TRAVE CORPO LIBERO TOTALE

1 MORELLI VERTIGO 14,000 9,650 8,850 10,350 42,850

2 MIDENA BRACCIANO JUVENIA 14,700 10,400 10,400 6,650 42,150

3 CAPARROTI CENTRO GINN. NOMENTANA 13,900 9,300 8,600 8,600 40,400

4 POLIMENO CENTRO GINN. NOMENTANA 13,450 8,000 5,400 7,450 34,300

ELITE - CATEGORIA PULCINE

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

Autumn Cup

Sezione Ginnastica Artistica Femminile



N. GINNASTA D1 E1 PEN. AGG. 1 TOT. 1 D2 ED2 PEN. AGG. 2 TOT. 2 BONUS MIGLIORE

1 MIDENA 15,000 1,150 13,850 15,000 0,800 14,200 0,500 14,700

2 MORELLI 15,000 1,500 13,500 15,000 1,550 13,450 0,500 14,000

3 CAPARROTI 15,000 1,900 13,100 15,000 1,600 13,400 0,500 13,900

4 POLIMENO 15,000 1,850 13,150 14,000 1,400 12,600 0,300 13,450

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

ELITE - CATEGORIA PULCINE - VOLTEGGIO

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 MIDENA 11,300 1,700 0,800 10,400

2 MORELLI 11,300 1,950 0,300 9,650

3 CAPARROTI 11,200 2,500 0,600 9,300

4 POLIMENO 11,200 4,000 0,800 8,000

ELITE - CATEGORIA PULCINE - PARALLELE

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 MIDENA 11,500 1,900 0,800 10,400

2 MORELLI 11,500 2,950 0,300 8,850

3 CAPARROTI 11,600 3,600 0,600 8,600

4 POLIMENO 11,500 6,900 0,800 5,400

ELITE - CATEGORIA PULCINE - TRAVE

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup



N. GINNASTA NOTA D NOTA E BONUS PEN. TOT.

1 MORELLI 11,300 1,250 0,300 10,350

2 CAPARROTI 11,600 3,600 0,600 8,600

3 POLIMENO 11,300 4,150 0,300 7,450

4 MIDENA 11,300 4,650 6,650

ELITE - CATEGORIA PULCINE - CORPO LIBERO

Sezione Ginnastica Artistica Femminile

Autumn Cup

Vertigo! Via Antonio Segni 15 - Ciampino (RM), 28-29 novembre 2020


